ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2023

CREDENCIAMENTO

O Município de Campo Magro/PR torna público, para
conhecimento de Pessoas Jurídicas interessadas, que realizará a
partir da publicação deste edital, CHAMADA PÚBLICA,
seguindo os termos e condições do presente Edital.

OBJETO: Credenciamento de Leiloeiro Oficial, para
proceder à realização de Leilões Públicos Eletrônicos por meio
de Plataforma de Transação Via Web, de bens móveis
inservíveis de propriedade do Município de Campo Magro –
PR, considerados obsoletos, sucateados, irrecuperáveis,
inservíveis, ociosos ou de recuperação antieconômica,
incluindo nesta contratação o levantamento dos bens, a
avaliação, a elaboração do edital, a divulgação (propaganda e
marketing) do leilão, a realização do leilão, bem como, todos
os procedimentos decorrentes do mesmo, seguindo os termos e
condições do presente Edital.

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA O
CREDENCIAMENTO: Os interessados deverão protocolar o
envelope de documentação no Protocolo Geral da Prefeitura,
sito àRodovia Gumercindo Boza, Km 20, Nº 20.823, Centro,
Campo Magro/PR, no horário das 08h00min às 12h00min e das
14h00min às 18h00min, ou ainda, poderão enviar toda a
documentação de forma digital, para o e-mail
cpl@campomagro.pr.gov.br.
A presente chamada pública ficará aberta durante 20 (vinte)
dias úteis a partir da data de sua publicação (de 04/07 a
31/07), para que os interessados apresentem a documentação
de credenciamento.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital está
disponível no endereço acima mencionado, através de
solicitação via e-mail: cpl@campomagro.pr.gov.br, ou também
através de download no site da Prefeitura (Portal da
Transparência – compras e licitações – Chamamentos
Públicos). Demais informações poderão ser obtidas através dos
telefones: (41) 3677-4048/4046.

Campo Magro/PR, 30 de Junho de 2023.

ELAINE PROENÇA ERDEMAN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Decreto 52/2022

Publicado por:
Mariana da Cruz Zelinski

Código Identificador:6FE69F53

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/07/2023. Edição 2805
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/